
  
 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ  

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ  

от 25 июня 2025 года № 58 
п. Шексна 

 

 

О внесении изменений в решение 

Представительного Собрания  

Шекснинского муниципального  

района  от 28.12.2022  года №135 

«Об утверждении Положения о присвоении 

звания «Почетный гражданин 

Шекснинского муниципального района»» 

 

 

В соответствии со статьей 21 Устава Шекснинского муниципального 

района, Представительное Собрание Шекснинского муниципального района 

РЕШИЛО: 

 

1. Внести изменение в решение Представительного Собрания 

Шекснинского муниципального района  от 28.12.2022 года №135 «Об 

утверждении Положения о присвоении звания «Почетный гражданин 

Шекснинского муниципального района»», изложив приложение № 3 в новой 

редакции (прилагается). 

2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального 

опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном 

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района                                Д.А. Кузьмин 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к решению Представительного Собрания 

Шекснинского муниципального района 

от 25 июня 2025  года № 58  

 

 

«Утверждено» 

решением Представительного Собрания 

Шекснинского муниципального района 

от 26.03.2015 года №30 

(приложение №3) 

 

Состав комиссии 

 о присвоении звания «Почетный гражданин Шекснинского 

муниципального района» 

 

 

Меньшиков Сергей Михайлович – председатель комиссии, руководитель 

аппарата Представительного Собрания Шекснинского муниципального 

района; 

Кузнецов Виктор Васильевич – заместитель председателя комиссии, депутат 

Представительного Собрания Шекснинского муниципального района. 

Члены комиссии: 

Костюченко Ольга Владимировна – секретарь комиссии, главный специалист 

по организационной работе аппарата Представительного Собрания 

Шекснинского муниципального района; 

Кирпичева Татьяна Васильевна – председатель Шекснинского райкома 

профсоюза работников  образования (по согласованию); 

Пьянова Алла Васильевна – председатель Общественного Совета 

Шекснинского муниципального района (по согласованию); 

Кручинина Ирина Валентиновна – председатель районного Совета ветеранов 

войны и труда (по согласованию); 

Воробьева Елена Тимофеевна – председатель райкома профсоюза работников 

культуры (по согласованию); 

Серова Светлана Анатольевна – председатель профсоюза работников торговли 

«Торговое единство» (по согласованию); 

Шилов Александр Николаевич – общественный уполномоченный Губернатора 

области (по согласованию); 

Чистякова Екатерина Александровна – старший специалист Управления 

сельского хозяйства и продовольствия администрации Шекснинского 

муниципального района (по согласованию); 

Болотова Надежда Александровна - акушерка организационного 

методического отдела БУЗ ВО «Шекснинская ЦРБ» (по согласованию).                                                                                                                                                           

». 


